
  
   

Strana 1  

 

Dodatek č. 3 ke  

S M L O U V Ě   O   D Í L O  

Číslo smlouvy objednatele: 5/2024 

Číslo smlouvy zhotovitele: V01/2024 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)  

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

Město Valašské Klobouky                                           MANAG, a.s.  

 

Masarykovo náměstí 189 Zarámí 92 

 

766 01 Valašské Klobouky 760 01 Zlín  

 

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 

 

Josef Bělaška, starosta Ing. Roman Kavečka  

 

tel: 577 311 112, 731 679 887 577 584 101, 577 584 139 

 

email: starosta@mu-vk.cz   kavecka@manag.cz  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankovní spojení: 

 

Československá obchodní banka a.s.  Raiffeisenbank, a.s.  

číslo účtu: 292669434/0300 číslo účtu: 2235904003/5500 (číslo účtu 
registrované pro ekonomickou činnost) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Identifikační číslo: 

 

002 84 611 479 06 898 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 



  
   

Strana 2  

Daňové identifikační číslo: 

 

CZ00284611  CZ47906898 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku  

u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 984 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Název veřejné zakázky:  S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 04. 2024. Dodatkem č. 3 se 

mění a doplňuje čl. IV smlouvy. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 odst. 

4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Mění se a doplňuje:  

 

IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 

v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

    37 670 196,95 Kč (bez DPH) 

      7 910 741,36 Kč DPH 21% 

    45 580 938,31 Kč (včetně DPH)   

               (slovy: čtyřicet pět milionů pět set osmdesát tisíc devět set třicet osm 31/100 korun českých) 

 

 

      Nepodstatné změny závazku dle §222 odst. 4 zákona: 

- 103 446,11 Kč bez DPH 

      +     515 345,75 Kč bez DPH 

 

Cena díla dle dodatku č. 2:  

 

38 082 096,59 Kč (bez DPH) 

 

                                                                 7 997 240,29 Kč (21 % DPH) 

 

                                                               46 079 336,88 Kč (včetně DPH) 

     

Nepodstatné změny závazku dle §222 odst. 4 zákona: 

- 608 516,77 Kč bez DPH 



  
   

Strana 3  

+    1 124 440,67 Kč bez DPH 

 

Nepodstatné změn závazku jsou popsány ve změnovém listu č. 2 a soupisu změn, které jsou přílohou 

tohoto dodatku 

 

Cena díla dle dodatku č. 3:  

38 598 020,49 Kč (bez DPH) 

 

8 105 584,30 Kč (21 % DPH) 

 

                       46 703 604,79 Kč (včetně DPH) 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“).       

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním,  

a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 

podoba. Dodatek č. 3 vyhotoven v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran. Dodatek č. 3 v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každé 

má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem Rada města Valašské Klobouky  

schůze konaná dne 16. 06. 2025 

č. usnesení: RM/64/281/2025  

 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 18. 06. 2025  Ve Zlíně dne 18. 06. 2025 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

město Valašské Klobouky MANAG, a.s. 

  

        Josef Bělaška        Ing. Roman Kavečka 

           starosta          člen představenstva 



Logo poskytovatele dotace 

Stavba :

                                ze dne:                  9.4.2024

Objednatel:

Zhotovitel:

poštou poslem mailem osobně      

x

Odkazy : na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část:

Předmět změny:

Vzhledem ke změně podhledů v chodbách v 1.NP, viz. "Změna č. 2", dochází taktéž k technické změně svítidel.

Svítidla do SDK podhledy jsou nahrazena svítidly do rastru. 

Dále došlo ke změně domácího telefonu, který nově umí združit čtečky čipů pro dvě přístupová místa do objektu a

také  do výtahu. 

S ohledem na požadavek PBŘ musela být provedena změna kabeláže, kdy se nepožární kabely nahradily kabely

požárními B2s1d1 a tímto byl splněn požadavek na CHÚC.

Cena víceprací bez DPH :       118 307,89 Kč

V místnostech č. 1.04, 1.05, 1.07 a 1.12 v 1.NP byl navržen sádrokartonový podhled, který nezaručuje k instalacím

ZTI, ÚT a VZT po celé délce přístup k jednotlivým vedením. Na kontrolním dni bylo dohodnuto, že SDK podhled

bude v chodbách zaměněn za kazetový podhled a tím by bylo možné kontrolovat všechno instalační vedení

namontováno pod stropem. Projektant změnu materiálu odsouhlasil. V místnosti č. 1.16 prochází velké množství

kabelů, které nešlo zasekat do zdi, jak bylo navrženo v PD. Zde v tomto místě nebyla provedena omítka stropu, ale

kazetový podhled a tím by bylo veškeré vedení zakryto. Taktéž bylo dohodnuto, že na kabelovém vedení v

instalačním roštu procházející místností kuchyně bude proveden kastl z důvodu náročné údržby.

Cena víceprací bez DPH :      141 111,77 Kč

Fotodokumentace

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:

Cena víceprací bez DPH :       64 473,61 Kč

Změna č.1 - Změna formátu obkladů a dlažby - § 222 odstavec  4 ZZVZ   

Cena méně prací bez DPH:  - 51 292,93 Kč

Cena méně prací bez DPH:            - 0,00 Kč

Cena méně prací bez DPH:    - 92 533,49 Kč

Změna č.2 - Podhledy a kastl v 1.NP - § 222 odstavec  4 ZZVZ   

Změna č.3 - Změna svítidel a kabeláže, domácí telefon - § 222 odstavec  4 ZZVZ   

Název části stavby dotčené změnou 

SO 01   Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

SO 05   Splašková a dešťová kanalizace včetně retenční nádrže

SO 02   Nástavba, přístavba a stavební úpravy

SO 03   Rekonstrukce plynové kotelny

SO 04   Zpevněné plochy

Odesláno / Předáno

Číslo SoD objednatele:      5/2024 

ZMĚNOVÝ LIST ZL  č.2

Město Valašské Klobouky

S radostí do školky - modernizace Mateřské 

MANAG, a.s.

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouky

Zarámí 92

školy ve Valašských Kloboukách Číslo SoD zhotovitele:  V01/2024

760 01 Zlín

Příloha č.1 - položkové rozpočty

Provedení víceprací a méně prací

V projektové dokumentaci byla navržena dlažba formátu 30 x 30 cm a obklad 20 x 40 cm. Vzhledem k praktičnosti,

estetičnosti a hlavně údržby (menší počet spár), bylo na KD dohodnuto a objednatelem schváleno, že dlažby se

stupněm protiskluzu R 10 budou provedeny z většího formátu 45 x 45 cm. V místnostech, kde projektová

dokumentace stanovuje stupeň protiskluzu R 11 bude rozměr 30 x 30 cm zachován, protože ve větším formátu by

byla změna formátu velmi nákladná. Z důvodu pokládky většího formátu dlažeb byl taktéž upraven rozměr obkladů

na 25 x 60 cm. 



Cena méně prací bez DPH:    -19 020,00 Kč

Změna č.5 - Opláštění ocelových překladů - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Finální povrchová úprava překladů, jenž je tvořeno ocelovými nosníky, je štuková omítka. Pro provedení této omítky

bylo nutné ještě doplnit ocelové nosníky o odolnější cementovou desku AQUAPANEL INDOOR. Toto doplnění je

vhodné i z důvodu možnosti vznikání vlhkosti na podhledu okna. Tato varianta byla schválena projektantem a

následně i objednatelem.

Cena víceprací bez DPH :        47 216,00 Kč

Změna č.6 - Opěrná zídka a prosklené zábradlí - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Cena víceprací bez DPH :      190 094,06 Kč

U navrženého únikového schodiště je podle projektové dokumentace zábradlí z kovového materiálu TAHOKOV.

Vzhledem k tomu, že tento materiál je z větší části děrovaný, tak hrozí teoretické riziko zranění dětí, kdy bude toto

děrování děti lákat, ke "strkání prstů". Proto bylo objednatelem schváleno provedení zábradlí ze skleněného

bezpečnostního skla. Toto řešení navíc zvyšuje estetičnost i vůči novému skleněnému zábradlí ve vstupní části

objektu na opěrné stěně.

Cena víceprací bez DPH :          5 502,00 Kč

Cena méně prací bez DPH:            - 0,00 Kč

Cena méně prací bez DPH:            - 0,00 Kč

Změna č.4 - Výplně venkovního zábradlí schodiště - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Pro lepší přístup k nově zrekonstruovanému objektu byl proveden nový návrh na opravu stávající opěrné zídky

pouze do úrovně původně navrhované oblouku. Bylo tedy dohodnuto, že se oblouk nebude provádět a místo něj

dojde k úpravě zídky v menší míře. S architektonického hlediska byla opěrná zídka vedoucí ke kotelně doplněna o

skleněné zábradlí.



Změna č.9 - Ocelová konstrukce výlezu na střechu - § 222 odstavec 4 ZZVZ

V místnosti 2.02 d je navržen výlez na střechu o rozměru 700 x 1 300 mm s protipožární odolností a stahovacím

žebříkem. Pro osazení vrchní části výlezu byly pod KOB plechy osazeny I nosníky, které měly zajišťovat stabilitu

celé konstrukce výlezu. Při montáži bylo zjištěno, že pro zajištění větší stability a bezpečnosti bude nutno doplnit

výlez o pomocnou ocelovou konstrukci. GP zpracoval návrh dle skutečného zaměření a zhotovitel tu konstrukci

vyrobil a dodatečně přivařil k již osazeným nosníkům.

Cena víceprací bez DPH :        15 700,88 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Při prohlídce místností v 1. NP, kde bude osazeno zařízení kuchyně, zjistili pracovníci tohoto dodavatele, že bude

nutné některé přívody NN upravit, posunout nebo případně doplnit. Objednatel všechny požadavky odsouhlasil a

zhotovitel tyto úpravy provedl. Při realizaci rozvodů ústředního vytápění v m. č. 1.03 bylo zjištěno, že poloha

interaktivní tabule příliš blízko otopnému tělesu. Vzhledem k tomu, že radiátor nebylo možné nikam posunout, tak se

po konzultaci s provozovatelem našla v místnosti vhodnější poloha. Z toho důvodu musela být veškerá kabeláž

upravena a zatažena na jiné místo.

Cena víceprací bez DPH :        13 903,67 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Změna č.8 - Nátěry podlah v 1. PP - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Změna č.11 - Změna rozvodů a zařízení VZT v kuchyni - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Po zkušenostech z minulých staveb doporučila prováděcí firma zařízení vzduchotechniky drobnou změnu rozvodu

na přívodu vzduchu do místnosti kuchyně. Jedná se o osazení textilního rukávu pro distribuci vzduchu. Změna se

provádí z důvodu, aby pracovnice kuchyně nebyly vystaveny příliš silnému proudění vzduchu z vyústek. Projektant

tuto změnu odsouhlasil, stejně jako provozovatel kuchyně. Další změnou bylo dodání a osazení odsávacích zákrytů

s většími rozměry oproti PD. Toto bylo schváleno na základě požadavku dodavatele gastro zařízení. S ohledem na

použitý materiál na venkovní rozvody VZT se nemusely provádět nátěry potrubí.  

Cena méně prací bez DPH:    -31 146,70 Kč

Změna č.7 - Přívody pro zařízení kuchyně a změna polohy dataprojektoru - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Změna č.10 - Protipožární připojení a zpevnění příček, výztuhy a opláštění vedení - § 222 odstavec 4 ZZVZ

V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že bude nutné doplnit zdivo a sádrokartonové příčky v místě

napojení na konstrukci střechy z KOB plechu, které tvoří protipožární úsek o lemy a klíny z protipožárního

sádrokartonu a minerální vaty. Pro větší pevnost byly předstěny pro zařizovací předměty doplněny o UA profily.

Taktéž se musely provést předstěny pro pouzdra posuvných dveří. Pro uchycení madel, dělících příček a

věšákových stěn musely být do předstěně a některých SDK příček vloženy výztuhy z OSB desek, popřípadě fošen.

V místnostech kuchyně, skladů potravin a nádobí bylo z hygienického hlediska provedeno opláštění potrubí ZTI a

elektroinstalace.  

Cena víceprací bez DPH :      119 773,35 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :        53 517,23 Kč

Po vyklizení místnosti č 0.01, 0.04 a 0.05 před zahájením stavby bylo zjištěno, že povrchy podlahy jsou nerovné a

stávající nátěr je provozem značně poškozený a pouhé vyčištění podlahy by bylo nedostačující. Z tohoto důvodu

bylo na KD dohodnuto, že bude stávající podlaha srovnána samonivelační stěrkou a poté bude na stěrku proveden

epoxidový nátěr a tím by došlo ke sjednocení všech místností v 1. PP.

Cena víceprací bez DPH :        19 564,15 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Změna č.12 - Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT - § 222 odstavec 4 ZZVZ



Datum: Datum:

Cena víceprací bez DPH :          8 025,00 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Po montáži nových plynovodních armatur u vstupu do kotelny bylo doporučeno zhotovitelem provést výměnu

armaturní plynové skříně. Nový uzávěr a hlavně bezpečnostní uzávěr plynu pro kotelnu má větší rozměry než měly

původní armatury a proto bylo rozhodnuto osadit novou skříň pro plynové armatury z nerezového plechu.

Změna č.15 - Skříň plynovodního zařízení - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Změna č.14 - Doplnění rozvodů NN a svítidel ve spojovacím krčku MŠ - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Cena méně prací bez DPH:  -411 424,56 Kč

Při uvádění světelných okruhů do provozu bylo zjištěno, že osvětlení ve spojovacím krčku není možné propojit s

nově vybudovanou elektroinstalací. Tyto rozvody jsou zastaralé a neodpovídají normám. Zhotovitel doporučil

provést nové vedení v celém rozsahu včetně nových LED svítidel a připojit tento okruh k místnosti č. 1.12. Takto

provedené osvětlení by odpovídalo platným normám a zhotovitel toto zahrne do celkové revizní zprávy.

Cena víceprací bez DPH :        34 349,36 Kč

Cena méně prací bez DPH:      -3 099,09 Kč

Změna č.13 - Stavební úpravy  okapového chodníku - § 222 odstavec 4 ZZVZ

U bočního vstupu pro personál a zásobování kuchyně MŠ jsou ve stávajícím okapovém chodníku dva poklopy

šachet vedoucích do sklepních prostor. Tyto poklopy jsou ve špatném stavu. Jsou zkorodované a vykazují

netěsnost, protože dochází k zatékání místností v 1.PP. Na kontrolním dnu bylo rozhodnuto, že tyto poklopy budou

nahrazeny novými a prostor okolo nich a vstupu bude doplněn keramickou dlažbou. Rovněž bylo dohodnuto, že

bude proveden nátěr na ocelovém roštu anglického dvorku z jihovýchodní strany.

Cena víceprací bez DPH :        16 887,88 Kč

Cena méně prací bez DPH:             -0,00 Kč

Oznámení vydává: Odsouhlasil za investora:

   IS Projekt, s.r.o.

 Uherskobrodská 962

   688 01 Uherský Brod

Technickou a věcnou správnost:

515 923,90 Kč bez DPH; absolutní změna závazku činí  1 732 957,44 Kč bez DPH, tj. 4,60 % z ceny díla

Navrhovaná změna ceny díla :

Technickou a věcnou správnost:

 UPOSS, spol.s r.o.

Navrhovanou změnou dle změnového listu č. 2 ( změny č.1 - 15) dojde ke zvýšení ceny díla o částku ( saldo )

515 923,90 Kč NE

21.05.2025 21.05.2025

   

   Na Výsluní  2255

PŘIJETÍ  ZMĚNY

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

(bez DPH)

Odsouhlasil projektant stavby:Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI):

Cena víceprací bez DPH :      276 013,82 Kč

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :                 - 608 516,77 Kč bez DPH

Při provádění hrubých rozvodů vody a kanalizace byla provedena kontrola ze strany dodavatele gastro zařízení. Po

této kontrole bylo zjištěno, že se musí na dvou místech doplnit umyvadla, přizpůsobit veškeré vývody vody a

kanalizace pro zařízení kuchyně. Mezi další změny, které se musely provést je osazení skříně s výzbrojí, osazení

ventilů pro regulaci teploty vody v místech sprchy a umyvadel pro děti a osazení izolace na svislé dešťové potrubí z

důvodu snížení hlukových hodnot. Pro větší bezpečnost při sprchování dětí byly sprchové mísy nahrazeny

sprchovým žlábkem, prostor byl vyspádován a byla položena protiskluzová dlažba. V objektu kotelny je vedeno

velké množství rozvodů a po dohodě zde musely být doplněny konstrukce pro uchycení potrubí, kotlů a jiného

technologického zařízení. Na základě požadavku provozovatele kotelny byly rozděleny jednotlivé vodovodní větve,

na které se osadilo měření a doplnilo se jedno oběhové čerpadlo. Z důvodu vyššího tlaku ve vodovodním potrubí se

doplnilo i zabezpečovací zařízení. Kvůli menším tepelným ztrátám byla provedena izolace potrubí ve větším

rozsahu. V místnostech patřící ke kuchyni byly na základě doporučení zhotovitele osazeny všude větší nerezové

odtoky, protože navržené podlahové sifony neumožnují dokonalý přístup pro čištění. Součástí všech těchto změn

jsou i dodávky a práce, které nebylo potřeba dodávat nebo provádět.

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222

    

 763 26 Luhačovice

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :             + 1 124 440,67 Kč bez DPH



Datum: Datum:  

Zarámí 92

760 01 Zlín

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouky

Toto Přijetí změny (dále jen PZ ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné  

k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení

změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše 

popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 

Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

21.05.2025 21.05.2025

MANAG, a.s. Město Valašské Klobouky



p.číslo název rozpočtu cena bez DPH 21 % DPH celkem Změny

Změnové rozpočty ke ZL č.2

1. Změna formátu obkladů a dlažby 141 111,77 29 633,47 170 745,24

2. Podhledy a kastl v 1.NP 13 180,68 2 767,94 15 948,62

3. Změna svítidel a kabeláže, domácí telefon 25 774,40 5 412,62 31 187,02

4. Výplně zábradlí venkovního schodiště 5 502,00 1 155,42 6 657,42

5. Opláštění ocelových překladů 47 216,00 9 915,36 57 131,36

6. Opěrná zídka a prosklené zábradlí 171 074,06 35 925,55 206 999,61

7.

Přívody pro zařízení kuchyně a změna polohy 

dataprojektoru 13 903,67 2 919,77 16 823,44

8. Nátěry podlah v 1.PP 19 564,15 4 108,47 23 672,62

9. Ocelová konstrukce výlezu na střechu 15 700,88 3 297,18 18 998,06

10.

Protipožární připojení a zpevnění příček, výztuhy a 

opláštění vedení 119 773,35 25 152,40 144 925,75

11. Změna rozvodů a zařízení VZT v kuchyni 22 370,53 4 697,81 27 068,34

12. Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT -135 410,74 -28 436,26 -163 847,00

13. Stavební úpravy okapového chodníku 16 887,88 3 546,45 20 434,33

14. Doplnění rozvodů NN a svítidel ve spojovacím krčku 31 250,27 6 562,56 37 812,83

15. Skříň plynovodního zařízení 8 025,00 1 685,25 9 710,25

16. 0,00 0,00

17. 0,00 0,00

18. 0,00 0,00

19. 0,00 0,00

20. 0,00 0,00

21. 0,00 0,00

22. 0,00 0,00

23. 0,00 0,00

24. 0,00 0,00

25. 0,00 0,00

Cena celkem 515 923,90 108 344,02 624 267,92 0,00

Vypracoval: 

Valašské klobouky 21.05. 2025

Stavba :  S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách

Rekapitulace změnových položkových rozpočtů 

                 - stavební úpravy varny a zázemí  - navýšení kapacity

                - nástavba, přístavba a stavební úpravy



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 141 111,77 Kč

DPH: 29 633,47 Kč

Celkem včetně DPH: 170 745,24 Kč

Dne:…..................

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Změna formátu obkladů a dlažby

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 8.1.2025



 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Změna formátu obkladů a dlažby 141 111,77 29 633,47 170 745,24

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity SO 

02: Nástavba, přístavba a stavební úpravy

141 111,77 29 633,47 170 745,24

SO 01, SO 02: Stavební cást

771: Podlahy z dlaždic a obklady 117 075,52 24 585,86 141 661,38

781: Obklady keramické 24 036,25 5 047,61 29 083,86

Celkem (bez DPH) 141 111,77

DPH 29 633,47

DPH 21 % ze základny: 141 112: 29 633,47

Celkem (včetně DPH) 170 745,24

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 8.1.2025



 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

141 111,77

117 075,52

1 SUB 771579000 Navyšení ceny za montáž většího formátu keramické dlažby hladké do 

tmele

m2 324,316 259,00 83 997,84

Plný popis: SO 01 - původní položka rozpočtu č. 115 - montáž podlah keram., tmel 30 x 30cm, 

výměra 141,82 m2, jednotková cena 480,- Kč/m2

SO 02 - původní položka rozpočtu č. 270 - montáž podlah keram., tmel 30 x 30 cm, 

výměra 182,486 m2, jednotková cena 480,- Kč/m2

SO 01, SO 02 - nová položka rozpočtu - montáž podlah keram., tmel 45 x 45 cm, výměra 

324,316 m2, jednotková cena 739,- Kč/m2 

Cenové navýšení jednotkové ceny je 333,- Kč/m2

2 SUB 771579001 Navýšení ceny za dlaždice většího formátu, protiskluzné R10, dle výběru 

investora

m2 356,748 92,72 33 077,67

Plný popis: SO 01 - původní položka rozpočtu č. 119 - dlaždice 30 x 30cm,protiskluzné R10, dle 

výběru investora, výměra 156,002 m2, jednotková cena 257,28- Kč/m2

SO 02 - původní položka rozpočtu č. 119 - dlaždice 30 x 30cm,protiskluzné R10, dle 

výběru investora, výměra 200,746 m2, jednotková cena 257,28- Kč/m2

SO 01, SO 02 - nová položka rozpočtu - dlaždice 45 x 45 cm, protiskluzné R10, dle 

výběru investora, výměra 356,748 m2, jednotková cena 350,- Kč/m2 

Cenové navýšení jednotkové ceny je 92,72 Kč/m2

24 036,25

3 SUB 781479000 Navýšení ceny za montáž většího formátu keramického obkladu vnitřních 

stěn do tmele

m2 480,725 50,00 24 036,25

Plný popis: SO 01 - původní položka rozpočtu č. 134 - obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,       20 

x 40 cm, výměra 252,125 m2, jednotková cena 480,-Kč/m2 

SO 02 - původní položka rozpočtu č. 287 - obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,       20 

x 40 cm, výměra 228,600 m2, jednotková cena 480,-Kč/m2 

SO 01, SO 02 - nová položka rozpočtu - obklad vnitřní stěn keramický, do tmele           25 

x 60 cm, výměra 480,725 m2, jednotková cena 530,- Kč/m2 

Cenové navýšení jednotkové ceny je 50,- Kč/m2

781: Obklady keramickéOddíl

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Rozpočet:

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Změna formátu obkladů a dlažby

771: Podlahy z dlaždic a obklady

Objekt SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 8.1.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 13 180,68 Kč

DPH: 2 767,94 Kč

Celkem včetně DPH: 15 948,62 Kč

Dne:…..................

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Podhledy  a kastl v 1. NP

FIRMY

MANAG, a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Podhledy a kastl v 1.NP 13 180,68 2 767,94 15 948,62

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 45 807,39 9 619,55 55 426,94

61: Úpravy povrchu vnitrní - 9 440,82 - 1 982,57 - 11 423,39

767: Konstrukce zámecnické 64 473,61 13 539,46 78 013,07

784: Malby - 4 165,40 - 874,73 - 5 040,13

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm - 5 060,00 - 1 062,60 - 6 122,60

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy - 32 626,71 - 6 851,61 - 39 478,31
4: Vodorovné konstrukce - 32 626,71 - 6 851,61 - 39 478,31

Celkem (bez DPH) 13 180,68

DPH 2 767,94

DPH 21 % ze základny: 13 181: 2 767,94

Celkem (včetně DPH) 15 948,62

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13 180,68

45 807,39
- 9 440,82

29 SUB 602016191 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund m2 - 11,610 25,00 - 290,25
Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 1.16 –
-11,61 - 11,610

31 SUB 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 - 19,200 297,00 - 5 702,40
Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 1.16 –
-19,2 - 19,200

34 SUB 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 - 11,610 297,00 - 3 448,17
Plný popis: ---

Výkaz výměr: -11,61 - 11,610

64 473,61

107 SUB 767587111 Nosný rošt podhl., vidit.kce,kazeta 600x600mm m2 58,570 626,82 36 712,85
Plný popis: ---

108 SUB 767587211 Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm tl. 15 mm m2 58,570 297,51 17 425,16
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.04 - 9,15m2 –
1.05 - 11,02m2 –
1.16 - 19,2m2 –
1.07 - 6,3m2 –
1.12 -12,9m2

381 SUB 954312203R00 Opláštění z SDK, 2str, do 500x500 mm, RBI tl. 12,5 mm m 8,700 1 188,00 10 335,60
Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 1.15 –

- 4 165,40

145 SUB 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 - 58,570 16,00 - 937,12
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.04 - 9,15m2 –
1.05 - 11,02m2 –
1.16 - 19,2m2 –
1.07 - 6,3m2 –
1.12 -12,9m2

146 SUB 784115712 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 - 39,370 46,00 - 1 811,02
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.04 - 9,15m2 –
1.05 - 11,02m2 –
1.07 - 6,3m2 –
1.12 -12,9m2

147 SUB 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 - 30,810 46,00 - 1 417,26
Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 1.16 –
-11,61 - 11,610
-19,2 - 19,200

- 5 060,00

106 SUB Pol__0105 Sire do 70 mm m - 100,000 50,60 - 5 060,00
Plný popis: ---

- 32 626,71
- 32 626,71

79 SUB 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 - 39,370 828,72 - 32 626,71
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.04 - 9,15m2 –
1.05 - 11,02m2 –
1.07 - 6,3m2 –
1.12 -12,9m2

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
4: Vodorovné konstrukceOddíl

Objekt

Rozpočet:

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Podhledy a kastl v 1.NP 

61: Úpravy povrchu vnitrní

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mmOddíl

767: Konstrukce zámecnické

784: Malby

Oddíl

Oddíl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 25 774,40 Kč

DPH: 5 412,62 Kč

Celkem včetně DPH: 31 187,02 Kč

Dne:….................

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Změna svítidel a kabeláže, domácí telefon 

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/4 24.1.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet : Zmena svítidel a kabeláže, domácí telefon 25 774,40 5 412,62 31 187,02

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 59 425,31 12 479,32 71 904,63

**: Nezarazeno 61 076,75 12 826,12 73 902,87

12_00: KABELY 1 789,50 375,80 2 165,30

18_00: Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m) 2 484,00 521,64 3 005,64

31_00: Domácí telefon (DT) - 9 948,94 - 2 089,28 - 12 038,22

35_00: Montáž zásuvky (krabice) - 1 610,00 - 338,10 - 1 948,10

39_00: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 5 634,00 1 183,14 6 817,14

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy - 33 650,91 - 7 066,69 - 40 717,60
03_01: Svítidla 1NP - 2 852,78 - 599,08 - 3 451,86

24_00: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 13 790,60 2 896,03 16 686,63

31_00: Domácí telefon (DT) - 43 438,73 - 9 122,13 - 52 560,86

35_00: Montáž zásuvky (krabice) - 1 564,00 - 328,44 - 1 892,44

61_00: VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm 414,00 86,94 500,94

Celkem (bez DPH) 25 774,40

DPH 5 412,62

DPH 21 % ze základny: 25 774: 5 412,62

Celkem (včetně DPH) 31 187,02

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/4 24.1.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

25 774,40

59 425,31
61 076,75

410 SUB řídící jednotka pro 2 dveře, LAN, se zálohou napájení kus 1,000 12 195,50 12 195,50
Plný popis: ---

411 SUB vnitřní RFID čtečka Mifare kus 2,000 1 335,00 2 670,00
Plný popis: ---

412 SUB Domácí telefon dotykový IP videotelefon 7", LAN, WiFi, bílý kus 3,000 4 487,50 13 462,50
Plný popis: ---

413 SUB modul RFID čtečky Mifare (13,56 MHz), 2. gen. kus 2,000 2 327,50 4 655,00
Plný popis: ---

414 SUB modul se šesti zvonkovými tlačítky, nerez, 2. generace kus 2,000 2 327,50 4 655,00
Plný popis: ---

415 SUB řídící modul s kamerou a 1-tlač., IP LAN verze, nerez kus 2,000 6 088,75 12 177,50
Plný popis: ---

416 SUB zápustná instal.krab. s rámečkem pro 3 moduly, 2.gen kus 2,000 2 008,75 4 017,50
Plný popis: ---

417 SUB povrchová stříška proti dešti a slunci pro 2-modulový interkom, nerez kus 2,000 1 466,25 2 932,50
Plný popis: ---

418 SUB napájecí switch 8 port kus 1,000 1 871,25 1 871,25
Plný popis: ---

419 SUB Zdroj napájecí zámky kus 1,000 2 440,00 2 440,00
Plný popis: ---

1 789,50

20 SUB Pol__0021 Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz M 150,000 11,93 1 789,50
Plný popis: ---

2 484,00

31 SUB Pol__0032 uložení volně M 150,000 16,56 2 484,00
Plný popis: ---

- 9 948,94

56 SUB Pol__0060 Napájecí zdroj-2vod AV systém 6DIN ks - 1,000 2 328,48 - 2 328,48
Plný popis: ---

57 SUB Pol__0061 Videorozbočovač pro 4 účastníky, 2vodičový systém ks - 1,000 845,87 - 845,87
Plný popis: ---

58 SUB Pol__0063 Konfigurátor 1 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

59 SUB Pol__0064 Konfigurátor 2 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

60 SUB Pol__0065 Konfigurátor 3 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

61 SUB Pol__0066 Konfigurátor 4 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

62 SUB Pol__0067 Konfigurátor 5 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

63 SUB Pol__0068 Konfigurátor 6 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

64 SUB Pol__0069 Konfigurátor 7 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

65 SUB Pol__0070 Konfigurátor 8 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

66 SUB Pol__0071 Konfigurátor 9 (balení 10 ks) ks - 1,000 111,95 - 111,95
Plný popis: ---

67 SUB Pol__0080 AC PŘEVODNÍK RS485/ETHERNET ks - 1,000 4 422,63 - 4 422,63
Plný popis: ---

70 SUB Pol__0083 ZDROJ 230V;12VDC;1,25A, 6DIN ks - 1,000 1 344,41 - 1 344,41
Plný popis: ---

- 1 610,00

73 SUB Pol__0094 Připojení a montáž videorozbočovače KS - 1,000 460,00 - 460,00
Plný popis: ---

74 SUB Pol__0097 Připojení a montáž zdroje na DIN lištu KS - 5,000 230,00 - 1 150,00
Plný popis: ---

5 634,00

78 SUB Pol__0101 Konfigurace DT, oživení, zaškolení obsluhy hod 11,000 414,00 4 554,00
Plný popis: ---

79 SUB Pol__0102 Zakreslení skutečného provedení rozvodů hod 3,000 360,00 1 080,00
Plný popis: ---

- 33 650,91
- 2 852,78

12_00: KABELY

18_00: Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)

31_00: Domácí telefon (DT)

35_00: Montáž zásuvky (krabice)

39_00: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
03_01: Svítidla 1NPOddíl

Objekt

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Zmena svítidel a kabeláže, domácí telefon

**: Nezarazeno

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/4 24.1.2025



MANAG, a.s.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

7 SUB Pol__0007 Svítidlo "B1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08 ks - 1,000 1 672,06 - 1 672,06
Plný popis: ---

8 SUB Pol__0008 Svítidlo "C1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08 ks 7,000 1 020,76 7 145,32
Plný popis: ---

9 SUB Pol__0009 "Svítidlo "B2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08" ks - 2,000 1 672,06 - 3 344,12
Plný popis: ---

10 SUB Pol__0010 "Svítidlo "B2N" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08" ks - 4,000 2 837,56 - 11 350,24
Plný popis: ---

14 SUB Pol__0013A Svítidlo "N2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08 ks 4,000 1 592,08 6 368,32
Plný popis: ---

13 790,60

74 SUB Pol__0065 CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně m - 220,000 32,14 - 7 070,80
Plný popis: ---

75 SUB Pol__0066 CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně m - 390,000 32,14 - 12 534,60
Plný popis: ---

407 SUB CXKH-R-O 3x 1,5 B2s1d1 m 220,000 75,90 16 698,00
Plný popis: ---

408 SUB CXKH-R-O 3x 1,5 B2s1d1 m 220,000 75,90 16 698,00
Plný popis: ---

- 43 438,73

19 SUB Pol__0058 Videotelefon bez sluchátka s barevnou obrazovkou úhlopříčky cca 7'' pro 

2vodičový systém, adresný interkon pro min. 10 účastníků

ks - 3,000 4 023,10 - 12 069,30

Plný popis: ---

20 SUB Pol__0059 Napájecí zdroj 0,6A 2DIN,2V ks - 3,000 2 328,48 - 6 985,44
Plný popis: ---

21 SUB Pol__0062 Instalační krabice do zdi pro videotelefon, 3 moduly ks - 1,000 327,78 - 327,78
Plný popis: ---

22 SUB Pol__0072 Lemovací rámeček + šasí (3 moduly) ks - 1,000 1 559,59 - 1 559,59
Plný popis: ---

23 SUB Pol__0073 Barevný audio/video modul ks - 1,000 6 921,77 - 6 921,77
Plný popis: ---

24 SUB Pol__0074 Kryt audio/video modulu ks - 1,000 886,38 - 886,38
Plný popis: ---

25 SUB Pol__0075 Tlačítkový modul se 4 tlač. ks - 1,000 953,68 - 953,68
Plný popis: ---

26 SUB Pol__0076 Kryt 3tlačítkového modulu ks - 1,000 966,70 - 966,70
Plný popis: ---

27 SUB Pol__0077 Kryt kovový pro ostatní funkce ks - 1,000 1 001,88 - 1 001,88
Plný popis: ---

28 SUB Pol__0078 Video uzel na DIN lištu pro připojení 4 zdrojů videosignálu (tablo) ks - 1,000 3 668,63 - 3 668,63
Plný popis: ---

29 SUB Pol__0079 AC ČTEČKA KARET 13,56MHZ ks - 1,000 5 408,76 - 5 408,76
Plný popis: ---

30 SUB Pol__0080 ZDROJ 230V;12VDC;1,25A, 6DIN ks - 2,000 1 344,41 - 2 688,82
Plný popis: ---

- 1 564,00

40 SUB Pol__0093 Připojení a montáž video uzlu KS - 1,000 460,00 - 460,00
Plný popis: ---

42 SUB Pol__0096A Připojení a montáž zdroje na DIN lištu KS - 2,000 184,00 - 368,00
Plný popis: ---

43 SUB Pol__0096B Připojení a montáž relé na DIN lištu KS - 4,000 184,00 - 736,00
Plný popis: ---

414,00

94 SUB Pol__0170 Sire 30 mm m 10,000 41,40 414,00
Plný popis: ---

35_00: Montáž zásuvky (krabice)

61_00: VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm

Oddíl

Oddíl

31_00: Domácí telefon (DT)Oddíl

24_00: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVCOddíl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/4 24.1.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 5 502,00 Kč

DPH: 1 155,42 Kč

Celkem včetně DPH: 6 657,42 Kč

Dne:…...............

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Výplně zábradlí venkovního schodiště

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Výplně zábradlí venkovního schodište 5 502,00 1 155,42 6 657,42

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy 5 502,00 1 155,42 6 657,42
767: Konstrukce zámecnické 5 502,00 1 155,42 6 657,42

Celkem (bez DPH) 5 502,00

DPH 1 155,42

DPH 21 % ze základny: 5 502: 1 155,42

Celkem (včetně DPH) 6 657,42

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5 502,00

5 502,00
5 502,00

421 SUB 000421 Záměna výplní venkovního ocelového schodiště z tahokovu za čiré sklo kpl 1,000 5 502,00 5 502,00

Plný popis:

Celkový cenový rozdíl je  5.502,- Kč 

Dodávka a montáž výplně zábradlí z bezpečnostního skla 10,8 m2*1425,-Kč/m2 = 15.390,- Kč 

Dodávka a montáž výplně zábradlí z tahokovu dle SoD  -12 m2 x 824,-Kč/m2 = -9.888,- Kč

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy

Výplně zábradlí venkovního schodiště

767: Konstrukce zámecnické

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 24.1.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 47 216,00 Kč

DPH: 9 915,36 Kč

Celkem včetně DPH: 57 131,36 Kč

Dne:…................

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Opláštění ocelových překladů

FIRMY

MANAG, a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 4.2.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Opláštění ocelových překladů 47 216,00 9 915,36 57 131,36

SO 02: Nástavba, přístavba a stavební úpravy 47 216,00 9 915,36 57 131,36
4: Vodorovné konstrukce 47 216,00 9 915,36 57 131,36

Celkem (bez DPH) 47 216,00

DPH 9 915,36

DPH 21 % ze základny: 47 216: 9 915,36

Celkem (včetně DPH) 57 131,36

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 4.2.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

47 216,00

47 216,00
47 216,00

424 SP 713111221RK6 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů m2 13,248 195,00 2 583,26
Plný popis: ---

Výkaz výměr: (6+4,9+6+4,9+5,175+4,9+4,775+1,2)*0,35 13,248

426 SP
Nab.cena

Montáž podhledu ocelového nosníku cementovými deskami do vlhkého 

prostředí tl. 12,5 mm včetně pomocného materiálu

m 37,850 908,72 34 395,07

Plný popis: ---

427 H 59533330R Deska cementová AQUAPANEL INDOOR, 1200 x 900 x 12,5 mm m2 15,235 672,00 10 237,67
Plný popis: ---

Výkaz výměr: (6+4,9+6+4,9+5,175+4,9+4,775+1,2)*0,35*1,15 15,235

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 02: Nástavba, přístavba a stavební úpravy

Opláštění ocelových překladů

4: Vodorovné konstrukce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 4.2.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 171 074,06 Kč

DPH: 35 925,55 Kč

Celkem včetně DPH: 206 999,62 Kč

Dne:….................

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Opěrná zídka a prosklené zábradlí

FIRMY

MANAG, a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 20.3.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Opěrná zídka a prosklené zábradlí 171 074,06 35 925,55 206 999,62

SO 04: Zpevnené plochy 171 074,06 35 925,55 206 999,62
01_SO_04: Zpevnené plochy 171 074,06 35 925,55 206 999,62

3: Svislé a kompletní konstrukce - 3 906,14 - 820,29 - 4 726,42

767: Konstrukce zámecnické 150 258,00 31 554,18 181 812,18

D96: Presuny suti a vybouraných hmot 24 722,20 5 191,66 29 913,86

Celkem (bez DPH) 171 074,06

DPH 35 925,55

DPH 21 % ze základny: 171 074: 35 925,55

Celkem (včetně DPH) 206 999,62

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 20.3.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

171 074,06

171 074,06
- 3 906,14

12 SUB3R0019678PCX Oprava a ztužení stáv. opěrné zdi předsazení o 100 mm od stáv. zdi, 

kotvení navrtanými ocelovými trny ke stáv. zdi

m2 - 15,000 1 268,00 - 19 020,00

Plný popis: ---

428 SP 311321826R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 m3 1,067 5 390,00 5 748,44
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 11,85*0,3*0,3 1,067

429 SP 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení m2 3,555 1 101,00 3 914,06

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 11,85*0,3 3,555

430 SP 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - 

odstranění

m2 3,555 365,00 1 297,58

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 11,85*0,3 3,555

433 SP 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,070 59 340,00 4 153,80
Plný popis: ---

150 258,00

462 SUB Skleněné zábradlí m 11,850 12 680,00 150 258,00
Plný popis: Skleněné zábradlí s nerezovým madlem v. 1000mm

Sklo čiré 

Nerezové madlo DN 32mm
spodní AL profil k ukotvení  skleněné výplně

24 722,20

53 SUB 979999997 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, 

kusovost do 1600 cm2 (170107)

t 27,840 250,80 6 982,27

Plný popis: ---

54 SUB979083R01PCX Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m t 27,840 218,31 6 077,75
Plný popis: ---

461 SP 113109412R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 12 cm m2 95,985 121,50 11 662,18
Plný popis: Stávající betonová plocha před vstupem

SO 04: Zpevnené plochy

Opěrná zídka a prosklené zábradlí

3: Svislé a kompletní konstrukce

767: Konstrukce zámecnické

D96: Presuny suti a vybouraných hmot

Oddíl

Oddíl

Rozpočet:

Oddíl

Objekt

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 20.3.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 13 903,67 Kč

DPH: 2 919,77 Kč

Celkem včetně DPH: 16 823,44 Kč

Dne:…...............

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Přívody pro vybyvení kuchyně a změna polohy dataprojektoru

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 17.4.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Přívody pro zařízení kuchyně a změna polohy 

dataprojektoru

13 903,67 2 919,77 16 823,44

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 4 182,42 878,31 5 060,73

13: ZÁSUVKY 657,90 138,16 796,06

14: Montáž zásuvek se zapojením vodicu, zapuštených 16 A, 

provedení

441,60 92,74 534,34

19: KRABICE 377,00 79,17 456,17

29: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1 914,72 402,09 2 316,81

42: VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 368,00 77,28 445,28

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm 202,40 42,50 244,90

44: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm 220,80 46,37 267,17

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy 9 721,25 2 041,46 11 762,71
14_01: RÁMECKY PRO PRÍSTROJE 192,72 40,47 233,19

767: Konstrukce zámecnické 8 050,00 1 690,50 9 740,50

01_00: Datové zásuvky 340,88 71,58 412,46

12_00: KABELY 1 014,05 212,95 1 227,00

54: Trubky 123,60 25,96 149,56

Celkem (bez DPH) 13 903,67

DPH 2 919,77

DPH 21 % ze základny: 13 904: 2 919,77

Celkem (včetně DPH) 16 823,44

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 17.4.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13 903,67

4 182,42
657,90

44 SUB Pol__0043 Jednonásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami ks 6,000 109,65 657,90
Plný popis: ---

441,60

46 SUB Pol__0045 2P + PE ks 6,000 73,60 441,60
Plný popis: ---

377,00

54 SUB Pol__0053 Krabice přístrojová pod omítku ks 10,000 37,70 377,00
Plný popis: ---

1 914,72

78 SUB Pol__0076 CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně m 48,000 39,89 1 914,72
Plný popis: ---

368,00

104 SUB Pol__0103 KP,KR ks 10,000 36,80 368,00
Plný popis: ---

202,40

106 SUB Pol__0105 Sire do 70 mm m 4,000 50,60 202,40
Plný popis: ---

220,80

107 SUB Pol__0106 Sire do 200 mm m 3,000 73,60 220,80
Plný popis: ---

9 721,25
192,72

50 SUB Pol__0048 Pětinásobný rámeček vodorovný, bílý ks 2,000 96,36 192,72
Plný popis: ---

8 050,00

136 SUB Pol__01003 Pomocné a přidružené výkony kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
Plný popis: ---

137 SUB Pol__0112 Podružný materiál kpl 1,000 3 250,00 3 250,00
Plný popis: ---

340,88

1 SUB Pol__0001 Kryt zásuvky komunikační, b. bílá ks 4,000 60,05 240,20
Plný popis: ---

3 SUB Pol__0003 Nosná maska pro 2x Keystone RJ45 ks 4,000 25,17 100,68
Plný popis: ---

1 014,05

6 SUB Pol__0021 Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz M 85,000 11,93 1 014,05
Plný popis: ---

123,60

74 SUB Pol__0147 trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm M 5,000 6,49 32,45
Plný popis: ---

76 SUB Pol__0149 trubka ohebná korugovaná PVC, 350N, d=40mm M 5,000 18,23 91,15
Plný popis: ---

12_00: KABELY

54: Trubky

Oddíl

Oddíl

01_00: Datové zásuvkyOddíl

767: Konstrukce zámecnickéOddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

14: Montáž zásuvek se zapojením vodicu, zapuštených 16 A, provedení

19: KRABICE

29: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

42: VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

44: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
14_01: RÁMECKY PRO PRÍSTROJEOddíl

Objekt

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Elektroinstalace VCP 

13: ZÁSUVKY

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 17.4.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 19 564,15 Kč

DPH: 4 108,47 Kč

Celkem včetně DPH: 23 672,62 Kč

Dne:….................

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

 Nátěry podlah v 1.PP

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Nátěry podlah  1.PP 19 564,15 4 108,47 23 672,62

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 19 564,15 4 108,47 23 672,62

63: Podlahy a podlahové konstrukce 8 567,58 1 799,19 10 366,77

783: Nátery 10 996,57 2 309,28 13 305,85

Celkem (bez DPH) 19 564,15

DPH 4 108,47

DPH 21 % ze základny: 19 564: 4 108,47

Celkem (včetně DPH) 23 672,62

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

19 564,15

19 564,15
8 567,58

48 SUB 632419102 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm m2 36,670 198,00 7 260,66
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1PP : 36,67m2 –
m.č. 0.04 15,03m2 –
m.č. 0.05 21,64m2 –

49 SUB 632441491 Broušení samonivelační stěrky m2 36,670 35,64 1 306,92
Plný popis: ---

10 996,57

141 SUB 783851223 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 46,450 236,74 10 996,57
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1PP : 46,45m2 –
m.č. 0.01 9,78m2 –
m.č. 0.04 15,03m2 –
m.č. 0.05 21,64m2 –

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Nátěry podlah v 1.PP

63: Podlahy a podlahové konstrukce

783: NáteryOddíl

Rozpočet

Oddíl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 15 700,88 Kč

DPH: 3 297,18 Kč

Celkem včetně DPH: 18 998,06 Kč

Dne:….................

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Ocelová konstrukce výlezu na střechu

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Ocelová konstrukce výlezu na střechu 15 700,88 3 297,18 18 998,06

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy 15 700,88 3 297,18 18 998,06
767: Konstrukce zámecnické 15 260,00 3 204,60 18 464,60

94: Lešení a stavební výtahy 440,88 92,58 533,46

Celkem (bez DPH) 15 700,88

DPH 3 297,18

DPH 21 % ze základny: 15 701: 3 297,18

Celkem (včetně DPH) 18 998,06

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

15 700,88

15 700,88
15 260,00

456 SUB R-položka Výroba konstrukce pro výlez na střechu kpl 1,000 12 060,00 12 060,00
Plný popis: Ocelová konstrukce pro vytvoření výstupního prostoru mezi střechou a kazetovým 

podhledem a doplnění žebříku včetně povrchové úpravy dle doplňující PD 

Materiál : ocelové profily 67 kg, barva základní šedá

457 SUB R-položka Osazení a přívaření ocelové konstrukce do prostoru podhledu kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

Plný popis: Přivaření ocelové konstrukce k ocelovým nosníkům: 4 hod x 500,- = 2 000,-   

Doprava materiálu na stavbu:  800,-   

Režijní materiál na svařování, řezání a broušení: 400,- 

440,88

127 SUB 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3,800 116,02 440,88
Plný popis: ---

Objekt SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy

Ocelová konstrukce výlezu na střechu

767: Konstrukce zámecnické

94: Lešení a stavební výtahyOddíl

Rozpočet

Oddíl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 119 773,35 Kč

DPH: 25 152,40 Kč

Celkem včetně DPH: 144 925,75 Kč

Dne:….................

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Protipožární připojení a zpevnění příček, výztuhy a opláštění vedení

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Protipožární připojení a zpevnění příček, výztuhy a 

opláštění vedení

119 773,35 25 152,40 144 925,75

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 119 773,35 25 152,40 144 925,75

3: Svislé a kompletní konstrukce 119 773,35 25 152,40 144 925,75

Celkem (bez DPH) 119 773,35

DPH 25 152,40

DPH 21 % ze základny: 119 773: 25 152,40

Celkem (včetně DPH) 144 925,75

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

119 773,35

119 773,35
119 773,35

4 SUB 3 D+M UA profiů pro nově zděné příčky pro, ručníky kus 3,000 1 120,00 3 360,00
Plný popis: ---

6 SUB 5 D+M UA profilů pro geberity, vč. výztup pro madla kus 18,000 2 800,00 50 400,00
Plný popis: ---

8 SUB R-Položka PO ucpávka mezi SDK příčkou a trapézovým plechem mezi požárními 

úseky

bm 75,900 250,00 18 975,00

Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 2.10a, 2.23, 2.24, 2.26, 2.20, 2.02b, 2.10, 2.09, 2.02c –
2,625+2,55+4,05+1,275+0,6+2,5+2+1,85+2,225+1+1,6+4,425+2,95+2+5,425+4,425+1,1 75,900

9 SUB342266111RU7 SDK předstěna pro zakrytí UA profilů, posuvných dveří m2 15,660 880,00 13 780,80
Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 2.07, 2.18 a 2.21 - (2,9+2,9+2,9)*1,8 –

12 SP 342263310RT1 Úprava sádrokartonové příčky pro upevnění zařizovacích předmětů (topné 

žebříky, geberity) OSB desky  

kus 16,000 310,00 4 960,00

Plný popis: ---

Výkaz výměr: m.č. 2.22 1ks –
m.č. 2.21 4ks –
m.č. 2.18 3ks –
m.č. 2.17 2ks –
m.č. 2.12 1ks –
m.č. 2.08 2ks –
m.č. 2.07 2ks –
m.č. 2.06 1ks –

457 SUB R-položka Protihluková izolace z minerální vaty tl. 80mm, objem 40Kg/m3 m 36,800 125,00 4 600,00
Plný popis: ---

459 SUB R-položka Protipožární lem mezi zdivem a trapézovým plechem z PO sádrokartonu 

vč. tepelné izolace tl. 80mm, objem 40Kg/m3

m 25,600 395,00 10 112,00

Plný popis: ---

468 SUB R-Položka Opláštění potrubí z SDK desek 1.NP zázemí prostor kuchyně bm 14,530 935,00 13 585,55
Plný popis: Kanalizační potrubí

Výkaz výměr: 1,92+2+7,41+3,2 14,530

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Protipožární připojení a zpevnění příček, výztuhy a opláštění vedení

3: Svislé a kompletní konstrukce

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 22 370,53 Kč

DPH: 4 697,81 Kč

Celkem včetně DPH: 27 068,34 Kč

Dne:…...............

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Změna rozvodů a zařízení VZT v kuchyni

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Změna rozvodů a zařízení VZT  kuchyni 22 370,53 4 697,81 27 068,34

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 28 045,70 5 889,60 33 935,30

783: Nátery - 10 230,42 - 2 148,39 - 12 378,81

VZT03: Zarízení c. 1 - Vetrání kuchyne 38 276,12 8 037,99 46 314,11

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy - 5 675,17 - 1 191,79 - 6 866,96
783: Nátery - 5 675,17 - 1 191,79 - 6 866,96

Celkem (bez DPH) 22 370,53

DPH 4 697,81

DPH 21 % ze základny: 22 371: 4 697,81

Celkem (včetně DPH) 27 068,34

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

22 370,53

28 045,70
- 10 230,42

3 SUB 783293203 Nátěr kovových konstr.disperz.Eternal z+2x email m2 - 24,783 412,80 - 10 230,42
Plný popis: ---

Výkaz výměr: Zař.č.1-výfuk : 8*0,5*4 16,000
Zař.č.2-výfuk : 8*0,315*3,14 7,913
Žaluzie : 0,5*0,5*3+0,2*0,2*3 0,870

38 276,12

8 SUB Předb.cena Potrubí 4hr.SK.I.pozink.do obv.2630 vč.30% tvarov. m - 3,050 1 552,32 - 4 734,58
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.5 : 96 96,000

10 SUB Předb.cena Potrt.4hr.SK.I. pozink.do obv.1890 vč.40% tvarov. m - 3,300 1 143,36 - 3 773,09
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.6 : 9 9,000

22 SUB Předb.cena Vyústka komfort.2Ř.800*300 přívodní s regulací ks - 2,000 3 366,72 - 6 733,44
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.18 : 2 2,000

31 SUB Předb.cena Rozšíření odsávacího  zákrytu nerez.3200*1200 vč.filtrů,lapačů tuků a 

osvětlení

m2 0,840 12 280,00 10 315,20

Plný popis: ---

Výkaz výměr: plocha 3,84m2 –
(3,2*1,2)-3 0,840

–

32 SUB Předb.cena Rozšíření odsávacího  zákrytu nerez.2300*1400 vč.filtrů,lapačů tuků a 

osvětlení

m2 1,220 22 482,00 27 428,04

Plný popis: ---

Výkaz výměr: plocha 3,22m2 –
(2,3*1,4)-2 1,220

467 SUB Tkaninové vzduchové potrubí Φ500 m 6,350 1 504,25 9 551,99
Plný popis: ---

469 SUB Olemování prostupu D600/200 kus 1,000 590,00 590,00
Plný popis: ---

470 SUB RK 500x500 kus 1,000 4 560,00 4 560,00
Plný popis: ---

471 SUB RK D160 kus 1,000 322,00 322,00
Plný popis: ---

472 SUB PRO 500x500 /500 L300 kus 1,000 750,00 750,00
Plný popis: ---

- 5 675,17
- 5 675,17

17 SUB783293002R00 Nátěr kovových konstr.disperz. Balakryl z+2x email m2 - 13,748 412,80 - 5 675,17
Plný popis: ---

Výkaz výměr: Přívodní potrubí : 3,14*0,315*2,5*3 7,418
Výfukové potrubí : 3,14*0,42*1,6*3 6,330

VZT03: Zarízení c. 1 - Vetrání kuchyneOddíl

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
783: NáteryOddíl

Objekt

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Změna rozvodů a zařízení VZT v kuchyni

783: Nátery

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): - 135 410,74 Kč

DPH: - 28 436,25 Kč

Celkem včetně DPH: - 163 846,99 Kč

Dne:…................

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT

FIRMY

MANAG, a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/5 21.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT 231 754,41 48 668,43 280 422,83

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 201 425,86 42 299,43 243 725,28

721: Vnitrní kanalizace 120 572,04 25 320,13 145 892,17

722: Vnitrní vodovod 60 381,68 12 680,15 73 061,83

725: Zarizovací predmety 20 472,14 4 299,15 24 771,29

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny 30 328,55 6 369,00 36 697,55
767: Konstrukce zámecnické 21 381,59 4 490,13 25 871,72

722: Vnitrní vodovod 8 946,96 1 878,86 10 825,82

Rozpočet: ZTI - odpočty - 411 424,56 - 86 399,16 - 497 823,72

SO 01_00_01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení 

kapacity

- 59 750,72 - 12 547,65 - 72 298,37

1: Zemní práce - 59 750,72 - 12 547,65 - 72 298,37

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity - 27 711,96 - 5 819,51 - 33 531,47

722_01: Vnitrní vodovod - 4 366,77 - 917,02 - 5 283,79

725_00: Zarizovací predmety - 23 345,19 - 4 902,49 - 28 247,68

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy - 181 472,32 - 38 109,19 - 219 581,51
721: Vnitrní kanalizace - 13 677,00 - 2 872,17 - 16 549,17

725: Zarizovací predmety - 167 795,32 - 35 237,02 - 203 032,34

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny - 5 776,09 - 1 212,98 - 6 989,07
721: Vnitrní kanalizace - 5 776,09 - 1 212,98 - 6 989,07

SO 05: Splašková a deštová kanalizace - 130 200,00 - 27 342,00 - 157 542,00
8: Trubní vedení - 130 200,00 - 27 342,00 - 157 542,00

VV_2: Neuznatelné - 6 513,47 - 1 367,83 - 7 881,29

SO 03a: Rekonstrukce plynové kotelny - 6 513,47 - 1 367,83 - 7 881,29
721: Vnitrní kanalizace - 6 513,47 - 1 367,83 - 7 881,29

Rozpočet: Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT 44 259,42 9 294,48 53 553,90

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 44 259,42 9 294,48 53 553,90

722: Vnitrní vodovod 31 646,42 6 645,75 38 292,17

724: Strojní vybavení 6 673,00 1 401,33 8 074,33

732: Strojovny 5 940,00 1 247,40 7 187,40

Celkem (bez DPH) - 135 410,74

DPH - 28 436,25

DPH 21 % ze základny: -135 411: - 28 436,25

Celkem (včetně DPH) - 163 846,99

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/5 21.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

231 754,41

201 425,86
120 572,04

1 SUB721 17-0956.R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, 

potrubí hrdlové, D 140 mm

kus 2,000 2 720,00 5 440,00

Plný popis: ---

2 SUB721 17-6104.R00 Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 10,000 413,50 4 135,00
Plný popis: ---

3 SUB721 19-4105.R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 2,000 111,00 222,00
Plný popis: ---

3 SUB722181213RZ2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 5 mm, vnitřní průměr 110 mm - 

dešťové svody

m 30,000 345,60 10 368,00

Plný popis: ---

4 SUB721170956R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, 

potrubí hrdlové, D 140 mm

kus 2,000 2 720,00 5 440,00

Plný popis: ---

5 SUB721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 5,000 321,00 1 605,00
Plný popis: ---

6 SUB721176104R00 Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 10,000 413,50 4 135,00
Plný popis: ---

7 SUB721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 2,000 111,00 222,00
Plný popis: ---

8 SUB721175301T00 Montáž potrubí kanalizace připojovací do D 32 mm,  - rekuperace VZT m 72,000 240,00 17 280,00
Plný popis: ---

9 SUB721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm kus 21,000 94,10 1 976,10
Plný popis: ---

10 SUB721213041RT1 Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového 

koutu, s dodávkou betonové směsi

kus 4,000 3 200,00 12 800,00

Plný popis: ---

12 SUB 598249 Žlab nerezový 70cm, ke stěně i do prostoru, VIGOUR ks 4,000 7 346,00 29 384,00
Plný popis: ---

15 SUB 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 2,000 211,50 423,00
Plný popis: ---

24 SUB 28651703.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC kus 1,000 141,94 141,94
Plný popis: ---

465 SUB R-položka Montáž kuchyňských žlabů  ks 6,000 4 500,00 27 000,00
Plný popis: montáž kuchyňských žlabů  vč. betonáže, izolace a spádování 

60 381,68

4 SUB722 17-2311.R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí,D 20 x 2,8 

mm, PN 16

m 29,000 421,00 12 209,00

Plný popis: ---

5 SUB Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 29,000 97,70 2 833,30
Plný popis: ---

6 SUB Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm kus 14,000 287,50 4 025,00
Plný popis: ---

7 SUB Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, 

vodovod

kus 14,000 201,00 2 814,00

Plný popis: ---

8 SUB Skříň D25 speciál 650x650x285 bílá mléčné sklo, RAL9003 hadice D25 

/30m

soubor 1,000 12 200,00 12 200,00

Plný popis: ---

14 SUB722172311R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 

mm, PN 16

m 29,000 455,00 13 195,00

Plný popis: ---

15 SUB722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 29,000 122,13 3 541,63
Plný popis: ---

16 SUB722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm kus 14,000 359,38 5 031,25
Plný popis: ---

17 SUB722172963R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, 

vodovod

kus 14,000 251,25 3 517,50

Plný popis: ---

18 SUB 722 25-9201 Montáž hydrantového systému D 25 ks 1,000 1 015,00 1 015,00
Plný popis: ---

20 472,14

90 SUB725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,000 349,50 699,00
Plný popis: ---

91 SUB725860213R00 Montáž krytu sifonu umyvadel kus 2,000 323,12 646,24
Plný popis: ---

104 SUB 55145000 Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu kus 2,000 616,19 1 232,38
Plný popis: ---

114 SUB 642153251 Umyvadlo 55x42 cm 1 otv. pro baterii soubor 2,000 699,01 1 398,02

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Změna rozsahu prací zdravoinstalace a ÚT

721: Vnitrní kanalizace

Rozpočet:

Oddíl

Objekt

722: Vnitrní vodovod

725: Zarizovací predmety

Oddíl

Oddíl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/5 21.5.2025



MANAG, a.s.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: ---

118 SUB 64291560 Kryt na sifón  bílý polosloup kus 2,000 646,25 1 292,50
Plný popis: ---

487 SUB R-položka Baterie dřezová stojánková páková, s elastickým ramenem, stříbrošedá 

chrom

kus 6,000 2 534,00 15 204,00

Plný popis: ---

30 328,55
21 381,59

481 SUB767884221RT3 Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18, délka 500 mm kus 18,000 291,00 5 238,00

Plný popis: ---

482 SUB767883121R00 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS kus 48,000 174,50 8 376,00
Plný popis: ---

483 SUB 31179105R Tyč závitová M8, DIN 975 m 13,000 12,36 160,68
Plný popis: ---

484 SP 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20kg kg 79,000 58,29 4 604,91
Plný popis: ocelová konstrukce pod kotle 

493 SUB R-položka Ocelový profilový materiál kg 79,000 38,00 3 002,00
Plný popis: ---

8 946,96

9 SUB Ventil termostatický směšovací VTA321, DN20, 35-60 °C, Rp 3/4", Kvs 

1,6, vnitřní závit

kus 3,000 2 374,52 7 123,56

Plný popis: ---

10 SUB722 17-3912.R00 Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 20mm kus 6,000 52,90 317,40
Plný popis: ---

11 SUB734 26-3313.R00 Šroubení voda, přímé, IVAR.SP 603 DN 20 kus 6,000 251,00 1 506,00
Plný popis: ---

- 411 424,56

- 59 750,72
- 59 750,72

1 SUB132301111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ m3 - 38,600 324,60 - 12 529,56
Plný popis: ---

Výkaz výměr: Okopávky pro splaškovou ležatou kanalizaci : 210*0,6*0,6 75,600

2 SUB162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 - 29,000 177,60 - 5 150,40
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 210*0,6*0,5 63,000

3 SUB162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 - 29,000 183,00 - 5 307,00
Plný popis: ---

4 SUB171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 - 29,000 11,28 - 327,12
Plný popis: ---

5 SUB175101101R00 Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny m3 - 22,681 423,60 - 9 607,67
Plný popis: ---

Výkaz výměr: Obsyp ležaté kanalizace pískem : 210*0,6*0,5 63,000
odpočet potrubí : -(3,14*0,05*0,05*70) - 0,550
-(3,14*0,0625*0,0625*60) - 0,736
-(3,14*0,08*0,08*70) - 1,407
-(3,14*0,1*0,1*10) - 0,314

6 SUB 58152195 Písek kopaný Nr t - 81,448 329,40 - 26 828,97
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 59,9938*1,89 113,388

- 27 711,96
- 4 366,77

74 SUB 44983102 Skříň hydrantová prázdná C52, hloubka 220mm, Dvířka dle PD interiéru - 

mléčná

kus - 1,000 4 366,77 - 4 366,77

Plný popis: ---

- 23 345,19

92 SUB725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor - 1,000 1 462,88 - 1 462,88
Plný popis: ---

98 SUB725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus - 4,000 308,10 - 1 232,40
Plný popis: ---

105 SUB 55145016 Baterie dřezová nástěnná kus - 10,000 1 321,00 - 13 210,00
Plný popis: ---

Výkaz výměr: baterie standardní, osazena úsporným perlátorem s průtokem max. 6l/min : 11 11,000

107 SUB 55162150.A Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 kus - 7,000 644,88 - 4 514,16
Plný popis: ---

112 SUB 55220113.M Vanička sprchová kus - 1,000 2 925,75 - 2 925,75
Plný popis: ---

- 181 472,32
- 13 677,00

21 SUB 55162231 Střešní vtok svislý Drainbox s vyhříváním kus - 3,000 4 559,00 - 13 677,00
Plný popis: ---

SO 01_00_01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

ZTI MNP

1: Zemní práce

Rozpočet

Oddíl

Objekt

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny
767: Konstrukce zámecnickéOddíl

Objekt

722: Vnitrní vodovodOddíl

722_01: Vnitrní vodovodOddíl

Objekt

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
721: Vnitrní kanalizace

725_00: Zarizovací predmetyOddíl

Oddíl

Objekt

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/5 21.5.2025



MANAG, a.s.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

- 167 795,32

54 SUB 001 Dělící příčka WC kus - 8,000 16 841,00 - 134 728,00
Plný popis: ---

60 SUB725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor - 14,000 188,00 - 2 632,00
Plný popis: ---

61 SUB725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor - 3,000 611,00 - 1 833,00
Plný popis: ---

84 SUB 55220113.M Vanička sprchová ks - 3,000 4 568,40 - 13 705,20
Plný popis: ---

89 SUB 64291560 Kryt na sifón  bílý polosloup kus - 14,000 1 064,08 - 14 897,12
Plný popis: ---

- 5 776,09
- 5 776,09

5 SUB 42663201 Kalový box pro přečerpávání odpadní vody kus - 0,470 12 289,56 - 5 776,09
Plný popis: ---

- 130 200,00
- 130 200,00

20 SUB 28611156.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kus - 210,000 620,00 - 130 200,00
Plný popis: ---

- 6 513,47
- 6 513,47

5 SUB 42663201 Kalový box pro přečerpávání odpadní vody kus - 0,530 12 289,56 - 6 513,47
Plný popis: ---

44 259,42

44 259,42
31 646,42

6 SUB722 18-1213.RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm m 24,000 113,50 2 724,00

Plný popis: ---

7 SUB722 18-1213.RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm m 2,000 51,71 103,42

Plný popis: ---

8 SUB722 18-1213.RW2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 45 mm m 32,000 155,00 4 960,00

Plný popis: ---

9 SUB722 18-1213.RW8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 54 mm m 12,000 174,50 2 094,00

Plný popis: ---

10 SUB722 18-1213.RY3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm m 4,000 189,50 758,00

Plný popis: ---

11 SUB722 26-5114.R00 Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN 25 x 260 mm, Qn 3,5 kus 3,000 2 890,00 8 670,00
Plný popis: Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN 25 x 260 mm, Qn 3,5

14 SUB722 23-5116.R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 50 

mm

kus 2,000 1 660,00 3 320,00

Plný popis: ---

15 SUB722 23-1163.R00 Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 1" kus 1,000 3 345,00 3 345,00
Plný popis: Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 1"

16 SUB Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65mm m 74,000 12,50 925,00
Plný popis: ---

45 SUB 551100124 Kohout kulový voda 1'' kus 6,000 427,70 2 566,20
Plný popis: ---

46 SUB 551100125 Kohout kulový voda 5/4'' kus 4,000 545,20 2 180,80
Plný popis: ---

6 673,00

17 SUB724 30-1106.R00 Montáž expanzní nádoby pro vodárenské systémy, objem 50 l kus 1,000 1 175,00 1 175,00
Plný popis: Montáž expanzní nádoby pro vodárenské systémy, objem 50 l

18 SUB 484-66606R Nádoba expanzní membránová Refix DE 50 l, 10/4 bar kus 1,000 5 498,00 5 498,00
Plný popis: Nádoba expanzní membránová Refix DE 50 l, 10/4 bar

5 940,00

19 SUB732421312R00 Čerpadlo cirkulační pro teplou vodu soubor 1,000 5 940,00 5 940,00
Plný popis: Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-40

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

SO 03a: Rekonstrukce plynové kotelny

ZTI VCP 

722: Vnitrní vodovod

Rozpočet: 

Oddíl

Objekt

721: Vnitrní kanalizaceOddíl

Objekt

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny

SO 05: Splašková a deštová kanalizace

721: Vnitrní kanalizace

725: Zarizovací predmetyOddíl

8: Trubní vedení

Oddíl

Oddíl

724: Strojní vybavení

732: Strojovny

Oddíl

Oddíl

Objekt

Objekt

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/5 21.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 16 887,88 Kč

DPH: 3 546,45 Kč

Celkem včetně DPH: 20 434,33 Kč

Dne:….................

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Stavební úpravy okapového chodníku

FIRMY

MANAG, a.s.

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 15.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Stavební úpravy okapového chodníku 16 887,88 3 546,45 20 434,33

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 16 887,88 3 546,45 20 434,33

767: Konstrukce zámecnické 9 452,20 1 984,96 11 437,16

771: Podlahy z dlaždic a obklady 7 435,68 1 561,49 8 997,17

Celkem (bez DPH) 16 887,88

DPH 3 546,45

DPH 21 % ze základny: 16 888: 3 546,45

Celkem (včetně DPH) 20 434,33

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 15.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

16 887,88

16 887,88
9 452,20

464 SUB Osazení a dodávka poklopů 50x50cm kus 2,000 3 762,00 7 524,00
Plný popis: ---

474 SUB783103811R00 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" oškrabáním m2 6,200 44,50 275,90
Plný popis: ---

488 SUB783125230R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 6,200 266,50 1 652,30
Plný popis: Nátěr mříží 

7 435,68

473 H 597820301 Dlaždice keramická  450 x 450 x 8 mm m2 7,056 350,00 2 469,60
Plný popis: dodávka dlažby 

Výkaz výměr: 6,72*1,05 7,056

485 SP 771575111RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm m2 6,720 739,00 4 966,08
Plný popis: ---

771: Podlahy z dlaždic a obkladyOddíl

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Stavební úpravy okapového chodníku

767: Konstrukce zámecnické

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 15.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet:

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 31 250,27 Kč

DPH: 6 562,56 Kč

Celkem včetně DPH: 37 812,83 Kč

Dne:…...............

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Doplnění rozvodů NN a svítidel ve spojovajím krčku

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Doplnění rozvodů NN a svítidel ve spojovacím krčku 13 903,67 2 919,77 16 823,44

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 4 182,42 878,31 5 060,73

13: ZÁSUVKY 657,90 138,16 796,06

14: Montáž zásuvek se zapojením vodicu, zapuštených 16 A, 

provedení

441,60 92,74 534,34

19: KRABICE 377,00 79,17 456,17

29: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1 914,72 402,09 2 316,81

42: VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 368,00 77,28 445,28

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm 202,40 42,50 244,90

44: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm 220,80 46,37 267,17

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy 9 721,25 2 041,46 11 762,71
14_01: RÁMECKY PRO PRÍSTROJE 192,72 40,47 233,19

767: Konstrukce zámecnické 8 050,00 1 690,50 9 740,50

01_00: Datové zásuvky 340,88 71,58 412,46

12_00: KABELY 1 014,05 212,95 1 227,00

54: Trubky 123,60 25,96 149,56

Rozpočet: Elektroinstalace Výmena osvetlení hlavní vchod 17 346,60 3 642,79 20 989,39

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 20 445,69 4 293,59 24 739,28

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm 20 445,69 4 293,59 24 739,28

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy - 3 099,09 - 650,81 - 3 749,90
03_01: Svítidla 1NP - 3 099,09 - 650,81 - 3 749,90

Celkem (bez DPH) 31 250,27

DPH 6 562,56

DPH 21 % ze základny: 31 250: 6 562,56

Celkem (včetně DPH) 37 812,83

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13 903,67

4 182,42
657,90

44 SUB Pol__0043 Jednonásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami ks 6,000 109,65 657,90
Plný popis: ---

441,60

46 SUB Pol__0045 2P + PE ks 6,000 73,60 441,60
Plný popis: ---

377,00

54 SUB Pol__0053 Krabice přístrojová pod omítku ks 10,000 37,70 377,00
Plný popis: ---

1 914,72

78 SUB Pol__0076 CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně m 48,000 39,89 1 914,72
Plný popis: ---

368,00

104 SUB Pol__0103 KP,KR ks 10,000 36,80 368,00
Plný popis: ---

202,40

106 SUB Pol__0105 Sire do 70 mm m 4,000 50,60 202,40
Plný popis: ---

220,80

107 SUB Pol__0106 Sire do 200 mm m 3,000 73,60 220,80
Plný popis: ---

9 721,25
192,72

50 SUB Pol__0048 Pětinásobný rámeček vodorovný, bílý ks 2,000 96,36 192,72
Plný popis: ---

8 050,00

136 SUB Pol__01003 Pomocné a přidružené výkony kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
Plný popis: ---

137 SUB Pol__0112 Podružný materiál kpl 1,000 3 250,00 3 250,00
Plný popis: ---

340,88

1 SUB Pol__0001 Kryt zásuvky komunikační, b. bílá ks 4,000 60,05 240,20
Plný popis: ---

3 SUB Pol__0003 Nosná maska pro 2x Keystone RJ45 ks 4,000 25,17 100,68
Plný popis: ---

1 014,05

6 SUB Pol__0021 Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz M 85,000 11,93 1 014,05
Plný popis: ---

123,60

74 SUB Pol__0147 trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm M 5,000 6,49 32,45
Plný popis: ---

76 SUB Pol__0149 trubka ohebná korugovaná PVC, 350N, d=40mm M 5,000 18,23 91,15
Plný popis: ---

17 346,60

20 445,69
20 445,69

6 SUB Pol__0005 Svítidlo "A1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07 ks 6,000 1 533,68 9 202,08
Plný popis: ---

11 SUB Pol__0010 1 zdroj s krytem ks 6,000 276,00 1 656,00
Plný popis: ---

30 SUB Pol__0028 1-pólový spínač (1) , 250V/10A, IP20 ks 1,000 122,66 122,66
Plný popis: ---

80 SUB Pol__0069B CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně m 35,000 52,57 1 839,95
Plný popis: ---

96 SUB Pol__0094 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 4,000 368,00 1 472,00
Plný popis: ---

106 SUB Pol__0105 Sire do 70 mm m 5,000 50,60 253,00
Plný popis: ---

476 SUB R-položka průraz betonovým stropem kus 6,000 500,00 3 000,00
Plný popis: ---

477 SUB R-položka Venkovní svítidlo šedé kus 1,000 2 900,00 2 900,00
Plný popis: ---

- 3 099,09
- 3 099,09

12 SUB Pol__0012 Svítidlo "E1Č" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08 ks - 1,000 3 099,09 - 3 099,09
Plný popis: ---

03_01: Svítidla 1NPOddíl

Objekt

12_00: KABELY

54: Trubky

Oddíl

Oddíl

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy

01_00: Datové zásuvkyOddíl

767: Konstrukce zámecnickéOddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl

14: Montáž zásuvek se zapojením vodicu, zapuštených 16 A, provedení

19: KRABICE

29: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

42: VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

44: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

SO 02: Nástavba, prístavba a stavební úpravy
14_01: RÁMECKY PRO PRÍSTROJEOddíl

Objekt

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Elektroinstalace Výmena osvětlení hlavní vchod

43: VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Rozpočet

Oddíl

Objekt

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Doplnění rozvodů NN a svítidel ve spojovacím krčku

13: ZÁSUVKY

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

Zarámí 92

76001  Zlín

https://manag.cz/

Číslo:

Zakázka:

Rozpočet

Zhotovitel:

Přípravář:

Stavbyvedoucí:

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH): 8 025,00 Kč

DPH: 1 685,25 Kč

Celkem včetně DPH: 9 710,25 Kč

Dne:…...............

Za objednatele Za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

52/2023

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách

Skříň plynovodního zařízení

FIRMY

MANAG, a.s.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Rozpočet: Skříň plynovodního zařízení 8 025,00 1 685,25 9 710,25

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 8 025,00 1 685,25 9 710,25

767: Konstrukce zámecnické 8 025,00 1 685,25 9 710,25

Celkem (bez DPH) 8 025,00

DPH 1 685,25

DPH 21 % ze základny: 8 025: 1 685,25

Celkem (včetně DPH) 9 710,25

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 7.5.2025



MANAG, a.s.

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách - 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8 025,00

8 025,00
8 025,00

486 SUB R-položka Dodávka + montáž nerezová skříň HUP 70x70cm kus 1,000 8 025,00 8 025,00
Plný popis: ---

Rozpočet

Oddíl

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity

Skříň HUP 

767: Konstrukce zámecnické

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 7.5.2025




